
  
 R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
 K A R L O V A Č K A   Ž U P A N I J A 

   
G R A D   O G U L I N

 
 GRADSKO VIJEĆE 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Ogulin,  
 
 
 U otvorenom postupku javne nabave s ciljem davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području 
Grada Ogulina, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave, broj objave: 2012/S 010-0058434, objavljeno dana: 
10.09.2012. Gradsko vijeće Grada Ogulina na temelju odredbi čl. 25. st. 1. toč. 3. Zakona o koncesijama (Narodne 
novine br. 125/08), čl. 96. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11), čl. 12. st. 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03 - proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09 i 49/11) i čl. 23. Statuta 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09) na sjednici održanoj 20. studenog 2012. godine donosi 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU 
postupka davanja koncesije 

 
 

I. Poništava se postupak davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ogulina jer 
nakon isključenja ponuda ponuditelja: NEGRO dimnjačarski obrt, vl. Ivan Mužević, Ogulin, Lomošćanska 
cesta 34B i D.P.U. Dimnjačar, vl. Josip Vrbančić, Karlovac, Velika Jelsa 76 u postupku davanja koncesije nije 
preostala nijedna prihvatljiva ponuda  
 

II. Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju u 
postupku javne nabave, preporučenom poštom s povratnicom.  
 

III. Na temelju čl. 25. st. 5. Zakona o koncesijama danom dostave Odluke o poništenju postupka davanja koncesije 
svakom ponuditelju počinje teći rok od 10 dana za pokretanje postupka pravne zaštite, u skladu s propisima kojima 
se ureñuje javna nabava.  
 

IV. Rok mirovanja sukladno čl. 98. st. 1. Zakona o javnoj nabavi iznosi 15 dana. Na temelju čl. 25. st. 6. Zakona o 
koncesijama novi postupak davanja koncesije može se pokrenuti nakon što Odluka o poništenju postupka davanja 
koncesije postane konačna 

 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 Na temelju članka 16. stavak 1. i članka 18. Zakona o koncesijama ("Narodne novine" broj 125/08), članka 11. 
stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03-pročišćeni tekst 82/04, 110/04, 178/04; 
38/09, 79/09, 153/09 i 49/11), članka 6. Odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova na području Grada Ogulina (Glasnik 
Karlovačke županije, broj 23/12) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09), 
Gradonačelnik Grada Ogulina je donio Obavijest o namjeri davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Ogulina. Obavijest je objavljena dana: 10.09.2012. u Elektroničkom oglasniku javne nabave, broj objave: 
2012/S 010-0058434. 
 
 Rok za dostavu ponuda u otvorenom postupku javne nabave bio je 11.09.2012. do 09:00 sati. Prilikom javnog 
otvaranja ponuda utvrñeno je da su u roku za dostavu ponuda ponude dostavili NEGRO dimnjačarski obrt, vl. Ivan 
Mužević, Ogulin, Lomošćanska cesta 34B i D.P.U. Dimnjačar, vl. Josip Vrbančić, Karlovac, Velika Jelsa 76. Nakon roka 
za dostavu ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda. 
 



 
 Stručno povjerenstvo je nakon pregleda i ocjene dostavljenih ponuda utvrdilo da je ponude ponuditelja NEGRO 
dimnjačarski obrt, vl. Ivan Mužević, Ogulin, Lomošćanska cesta 34B i D.P.U. Dimnjačar, vl. Josip Vrbančić, Karlovac, 
Velika Jelsa 76 naručitelj dužan isključiti na temelju odredbi čl. 67. st. 1. Zakona o javnoj nabavi. 
 
 Kako nakon isključenja ponuda u postupku nije preostala nijedna prihvatljiva ponuda to je predloženo donošenje 
odluke o poništenju a kako je navedeno u dispozitivu. 
 
 

Pouka o pravnom lijeku 
 
 
 Na ovu Odluku može se izjaviti Žalba. Žalba se izjavljuje u roku 10 dana od dana primitka ove Odluke u odnosu 
na postupak pregleda i ocjene ponude odnosno na Odluku o poništenju.  
 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom, 
kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. 
 Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na 
dokaziv način. Pravodobnost žalbe utvrñuje Državna komisija.  
 Žalba ponuditelja dostavljena Državnoj komisiji a koja nije na dokaziv način dostavljena i naručitelju smatrat će se 
nepravodobnom. 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 
 _______________________ 
 Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 
 
 
Privitak Odluke: 
- preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 
 
Odluku dostaviti: 
1. NEGRO dimnjačarski obrt, vl. Ivan Mužević, Ogulin, Lomošćanska cesta 34B (AR) 
2. D.P.U. Dimnjačar, vl. Josip Vrbančić, Karlovac, Velika Jelsa 76 (AR) 
3. omot spisa, ovdje 
4. arhiva, ovdje 


